Выборы депутатов Собрания депутатов

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 10/16

О регистрации депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края

по многомандатному избирательному округу № 1

На основании постановления окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября 2023 года

№ 9/14 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу № 1», в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5

статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края:

 Ольховую Ольгу Алексеевну;

 Салиновскую Елену Валерьевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести»,

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края».

3. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края удостоверение

установленного образца.

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

Выборы депутатов Собрания депутатов

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 7/15

О регистрации депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края

по многомандатному избирательному округу № 2

На основании постановления окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа № 2 от 11 сентября 2023 года

№ 6/13 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу № 2», в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5

статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края:

 Дроздова Евгения Анатольевича;

 Житкову Галину Николаевну;

 Захарова Александра Юрьевича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести»,

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края».

3. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края удостоверение

установленного образца.

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

Выборы депутатов Собрания депутатов

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 8/14

О регистрации депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края

по многомандатному избирательному округу № 3

На основании постановления окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа № 3 от 11 сентября 2023 года

№ 7/12 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу № 3», в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5

статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 3

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края:

 Косачеву Александру Александровну;

 Реховскую Риту Васильевну;

 Черненко Юрия Семеновича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести»,

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края».

3. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края удостоверение

установленного образца.

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

Выборы депутатов Собрания депутатов

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 6/10

О регистрации депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края

по одномандатному избирательному округу № 4

На основании постановления окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 4 от 11 сентября 2023 года № 5/8

«Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 4», в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5

статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная

избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края:

 Кирсанова Александра Витальевича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести»,

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края».

3. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края удостоверение

установленного образца.

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

Выборы депутатов Собрания депутатов

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 8/18

О регистрации депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края

по многомандатному избирательному округу № 5

На основании постановления окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа № 5 от 11 сентября 2023 года

№ 7/16 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу № 5», в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5

статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 5

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края:

 Кокоша Дмитрия Валерьевича;

 Огурцову Оксану Викторовну;

 Паламарчука Сергея Сергеевича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести»,

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края».

3. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края удостоверение

установленного образца.

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

Выборы депутатов Собрания депутатов

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 г.

г. Вяземский

 № 8/14

О регистрации депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края

по многомандатному избирательному округу № 6

На основании постановления окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа № 6 от 11 сентября 2023 года

№ 7/12 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу № 6», в соответствии с частью 10 статьи 29, частью 5

статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 6

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края:

 Дубровина Олега Борисовича;

 Кукуренчука Константина Александровича;

 Шехиреву Людмилу Федоровну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести»,

разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края».

3. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов

Вяземского муниципального района Хабаровского края удостоверение

установленного образца.

Председатель окружной

избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь окружной

избирательной комиссии

И.С. Муратова

	Пост. о регистрации депутатов (Ольховая, Салиновская)
	Пост. о регистрации депутатов (Дроздов, Житкова, Захаров)
	Пост. о регистрации депутатов (Косачева, Реховская, Черненко)
	Пост. о регистрации депутатов (Кирсанов)
	Пост. о регистрации депутатов (Кокоша, Огурцова, Паламарчук)
	Пост. о регистрации депутатов (Дубровин, Кукуренчук, Шехирева)